526 

527 

15 humana pre timore ipsius, dum stare putatur quasi ftos, et protinus aret. 0 mors, 52a 

que per excessus delictorum veteris parentis prothoplasti, morsu pomi noxialis 
diabolice fraudis instigante nequitia preconcepta, serpentino veneno virus 
iniquitatis infundens in orbem terre, filios eiusdem prothoplasti impavida, non 
timens neque verens, dolo fraudis repleta diripiendo ac devorando intrandi semitas 

20 primitus queritasti, mirum est, quod tanta gulositate insaciabili, rapacitate 
latrocinali cadavera mortuorum deglutiendo non saciaberis. Et cur de corpore 
fetidissimo mortuorum quam vivorum congaudendo gratularis? Non enim ad 529 

domum convivii et cuiuslibet sofennitatis festum, sed ad 1ocum luctus plus festinas 
temere properare, neque casas pauperum neque aulas seu atria regum nullo nuncio 

25 mediante adire fonnidas, necnon coniugatos ex vera dilectione matrimoniali 
invicem copulatos divortionis vinculo innodare non pavescis, filium a patre, patrem 
a filio separando. Nonne amaram, duram, crudelem et impiam te fore ostendebas, 530 

dum anno domini millesimo tricentesimo quadragesimo secundo sequenti die 
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divisionis apostolorum, XVII Kalendas Augusti castrum fortissimum inestimabilis 
altitudinis et muros eiusdem inexpugnabiles, cui nec vis nec potentia huius mundi 
poterat quoquo modo dominari, tue vulpine dolositatis astucia clandestine 
invisibiliter introire non expavens et ibidem hostilitatis arma in animam 
potentissimi principis domini Karoli dei gratia regis Hungarie, cuius potentiam 
altissimo taliter disponente Dalmatia, Croatia, Rama, Seruia, Gallicia, Lodomeria, 
Cumania, Bulgaria totaque Hungaria Salernaque ac mons Sancti Angeli, alia 
regna, puta Poloniense, Bohemiense, Austriense ac circumquaque adiacentia 
trepidando abhorrebant, immittere non metuens ipsumque quadraginta duobus 

10 annis et non pluribus vite comitem regnare permisisti, sed acriter tua dolositate 
consueta de medio regnicolis manifeste cernentibus felicissime recordationis pium 
regem nostrum famosissimum ac potentissimum non gazis ac pr.eciosis vestimentis, 
gemmis et preciosis splendidis margaritis adornatis auro et argento desuper 
contextis, sed spiritu vivificato spoliando subtraxisti, et ipsius splendentes honores 

15 in nihilum in terram humando obumbrasti. Novissime vero videntes ipsum 531 

reg11icole esse pium et exaltatum sicut cedrum Libani transeuntibus et querentibus 
eum suis regnicolis, et ecce, non erat. Quapropter tuum grande factum nepharium 
omnibus revera dilectissimis catholice fidei cultoribus, pariter fidelitati semitarum 
adherentibus pium, ut ipsum dominum regem Karolum oporteat flere et ipsius